

Communiqué de presse

Saint-Ouen, France, 15 février 2024

Emmanuel Adrey, directeur de la communication France d'Inetum.

A 44 ans, Emmanuel Adrey, rejoint Inetum, entreprise leader des services et des solutions digitales. En tant que Directeur Communication France, Emmanuel Adrey aura pour mission d'accompagner la dynamique de croissance de l'entreprise. Sous la responsabilité de Claudine Morel Le Berre, Chief Communication Officer du Groupe Inetum, Emmanuel Adrey fera partie du Comité de direction France, auprès de Normann Hodara, CEO France d'Inetum.

« Emmanuel, nouveau pilier de notre équipe communication en France, a pour mission d'accroitre notre visibilité, de soutenir notre attractivité en tant qu'employeur de choix, et d'insuffler une énergie nouvelle pour accompagner nos ambitions. Fort de ses expertises et de son engagement envers l'excellence en communication, il est un atout précieux pour nous aider à atteindre nos objectifs, souligne Claudine Morel Le Berre, Chief Communication Officer du Groupe Inetum.

« Leader en matière de services et de solutions numériques, Inetum est en mouvement pour imaginer un accompagnement sur mesure des entreprises et des institutions en lien avec les transformations digitales en cours. Je suis donc ravi d'accueillir Emmanuel dont la mission doit nous permettre de mettre la visibilité de la marque au service du business de l'entreprise et de sa stratégie de croissance » explique Normann Hodara, CEO France d'Inetum.



Emmanuel Adrey est nommé Directeur de la Communication France d'Inetum. A ce titre, il intègre le Comité de direction France. Avant cela, Emmanuel Adrey a réalisé son parcours en agences de communication (W&cie – filiale du Groupe HAVAS, puis chez WAT, groupe de communication indépendant) avant de rejoindre Altarea Cogedim, foncière de commerce et promoteur immobilier, en tant que directeur des contenus et du digital pour le Groupe de 2012 à 2019. C'est en février 2019 qu'il rejoint Bureau Veritas, leader des tests, inspections et de la certification au titre de Directeur de la Communication pour la France, poste qu'il occupera 5 ans.

À propos d'Inetum

Inetum est une entreprise de services et de solutions digitales. Présent dans plus de 27 pays, le Groupe compte près de 28 000 collaborateurs et a réalisé en 2022 un chiffre d'affaires de 2,4 milliards d'euros. Dans un contexte où les besoins et les usages se réinventent sans cesse, le groupe Inetum accompagne des entreprises et des gouvernements dans leur transformation digitale en mettant à leur service une combinaison unique de proximité, d'organisation sectorielle et de solutions innovantes. Présentant un profil



de multi-spécialiste, Inetum aligne son organisation autour de 4 Global Business Lines : Inetum Consulting, Inetum Technologies, Inetum Solutions, Inetum Software.

Pour toute information, contactez:

Inetum Press Relations
emmanuel.adrey@inetum.com / primatice@inetum.com

Retrouvez Inetum sur les réseaux sociaux :

Facebook / Twitter / LinkedIn / YouTube / Instagram inetum.com